Valor Total 

1 
Serviço de hospedagem e 

suporte e manutenção 
12 R$ 250,00 R$ 3.000,00 

2 

Desenvolvimento e 

implantação e migração de 

dados e treinamento 

1 R$ 250,00 R$ 250,00 

5.2. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 3.250,00 (três 

mil e duzentos e cinqüenta reais) pela prestação dos serviços do objeto licitado. 

5.3. No valor definido estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,